
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,1 (+)3 (+)3,7 42 39

2 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)3,1 41 38

3 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,9 (+)3 (+)2,9 39 36

4 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,4 (+)4 (+)4,4 39 35

5 ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,3 (+)5 (+)5,3 39 34

6 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7 39 33

7 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 0,9 1 0,3 38 39

8 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

9 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,8 (+)3 (+)2,8 38 35

10 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6 37 32

11 ACPP028589 COOMBER , BARRY (+)6,9 (+)7 (+)6,7 37 30

12 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,3 0 0,3 36 36

13 ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,3 0 (+)0,3 36 36

14 ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 35 35

15 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,3 (+)2 (+)2,3 35 33

16 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4 35 33

17 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,9 7 5,1 34 41

18 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,7 1 0,7 34 35

19 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5 1 0,5 34 35

20 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5 34 33

21 ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 8,1 8 6,1 33 41

22 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 3 3 33 36

23 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,9 2 1,9 33 35

24 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,2 0 0,2 33 33

25 ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 0 0 0 33 33

26 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5 33 32

27 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,3 33 28

28 ACPP030954 BANCELLS CHAVALES, MIQUEL 17,4 17 10,8 32 49

29 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3 3 3 32 35

30 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,6 3 2,6 32 35

31 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 2,2 2 2,2 32 34

32 ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,5 2 1,5 32 34

33 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,1 0 0,1 32 32

34 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,5 (+)1 (+)1,5 32 31

35 ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,6 32 30

36 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3 32 29

37 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,1 7 6,3 31 38

38 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,9 3 2,9 31 34

39 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,1 2 2,1 31 33

40 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,3 0 0,3 31 31

41 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,2 (+)2 (+)2 31 29

42 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,8 12 9,4 30 42

43 ACPP014537 CANALES CANALES, JUAN LUIS 7,1 7 6,7 30 37

44 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5 6 5,5 30 36

45 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,8 3 2,8 30 33

46 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,9 2 1,9 30 32

47 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,7 1 0,7 30 31

48 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,5 30 30

49 ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,6 (+)1 (+)0,4 30 29

50 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,3 (+)3 (+)3,1 30 27

51 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 11,4 11 9,8 29 40

PITCH & PUTT FRANCIAC
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



52 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 9 7,8 29 38

53 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 5,1 5 5,1 29 33

54 ACPP030068 SABER SABER, BADR 3,4 3 3,4 29 32

55 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,7 3 2,7 29 32

56 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,3 0 0,5 29 29

57 ACPP012306 TEIXIDOR EZPELETA, ISAAC 14,2 14 11,4 28 42

58 ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 11 9,8 28 39

59 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,9 8 7,9 28 36

60 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,3 3 3,3 28 31

61 ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 2,4 2 2,6 28 30

62 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,6 28 29

63 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1 1 1,2 28 29

64 ACPP022515 RUANO BOU, JORDI 0,9 1 1,1 28 29

65 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4 8 8,4 27 35

66 ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,1 16 12,7 26 42

67 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 6,9 7 6,9 26 33

68 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,1 4 4,3 26 30

69 ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 3 3,5 26 29

70 ACPP016688 DIEZ TORELLO, RAFAEL JOSE 12,6 13 11,8 25 38

71 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,1 8 8,1 25 33

72 ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,6 8 7,6 25 33

73 ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,4 5 5,6 25 30

74 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,5 5 4,7 25 30

75 ACPP012307 JUANOLA JIMENEZ, ANGEL 15,8 16 14 24 39

76 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,3 7 7,3 24 31

77 ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 10 9,8 23 33

78 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,9 8 8,1 23 30

79 ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,7 13 12,7 22 35

80 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10 10,2 22 32

81 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 16 15,5 21 37

82 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 8 8 8,2 21 29

83 ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,5 14 13,5 20 31

84 ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7 7 7,2 20 27

85 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,3 5 5,5 20 25

86 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 15,2 15 15,2 19 34

87 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,5 12 11,5 19 31

88 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,7 11 10,9 19 27

89 NOVALLICENCIACOEJO ANTOLIN, JONAS 21 21 21 18 35

90 ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 20,4 20 19,8 18 37

91 ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 21 21 17 35

92 ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 17,4 17 17,4 16 31

93 ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 14 14,3 16 29

94 ACPP028922 ASTORT TUBERT, FRANCESC 6,8 7 7 16 23

95 ACPP031152 FERNANDEZ PRIM, EDUARD 21 21 21 12 29

96 ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,4 16 16,6 12 27

97 ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 7 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,9 7 5,1 34 41

2 ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 8,1 8 6,1 33 41

3 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,1 (+)3 (+)3,7 42 39

4 ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 0,9 1 0,3 38 39

5 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)3,1 41 38
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 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 9 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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6 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,1 7 6,3 31 38

7 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 9 7,8 29 38

8 ACPP014537 CANALES CANALES, JUAN LUIS 7,1 7 6,7 30 37

9 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,9 (+)3 (+)2,9 39 36

10 ACPP004864 ORTEGA CALERO, JOAN MANEL (+)0,3 0 (+)0,3 36 36

11 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,3 0 0,3 36 36

12 ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL3 3 3 33 36

13 ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5 6 5,5 30 36

14 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,9 8 7,9 28 36

15 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,4 (+)4 (+)4,4 39 35

16 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,8 (+)3 (+)2,8 38 35

17 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7 (+)3 (+)2,7 38 35

18 ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER (+)0,3 0 (+)0,3 35 35

19 ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5 1 0,5 34 35

20 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,7 1 0,7 34 35

21 ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,9 2 1,9 33 35

22 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,6 3 2,6 32 35

23 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3 3 3 32 35

24 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4 8 8,4 27 35

25 ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,3 (+)5 (+)5,3 39 34

26 ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,5 2 1,5 32 34

27 ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 2,2 2 2,2 32 34

28 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,9 3 2,9 31 34

29 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7 39 33

30 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4 (+)2 (+)2,4 35 33

31 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,3 (+)2 (+)2,3 35 33

32 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5 34 33

33 ACPP025405 CONDOM GAMEZ, ALEX 0 0 0 33 33

34 ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,2 0 0,2 33 33

35 ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,1 2 2,1 31 33

36 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,8 3 2,8 30 33

37 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 5,1 5 5,1 29 33

38 ACPP003565 GARCIA CALLEJA, DAVID 6,9 7 6,9 26 33

39 ACPP018055 VILAR LOPEZ, JOAN 7,6 8 7,6 25 33

40 ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,1 8 8,1 25 33

41 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6 (+)5 (+)4,6 37 32

42 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5 (+)1 (+)1,5 33 32

43 ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,1 0 0,1 32 32

44 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,9 2 1,9 30 32

45 ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,7 3 2,7 29 32

46 ACPP030068 SABER SABER, BADR 3,4 3 3,4 29 32

47 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,5 (+)1 (+)1,5 32 31

48 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,3 0 0,3 31 31

49 ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,7 1 0,7 30 31

50 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,3 3 3,3 28 31

51 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,3 7 7,3 24 31

52 ACPP028589 COOMBER , BARRY (+)6,9 (+)7 (+)6,7 37 30

53 ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,8 (+)2 (+)1,6 32 30

54 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,5 30 30

55 ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 2,4 2 2,6 28 30

56 ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,1 4 4,3 26 30

57 ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,5 5 4,7 25 30

58 ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,4 5 5,6 25 30

59 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,9 8 8,1 23 30

60 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,2 (+)3 (+)3 32 29

61 ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,2 (+)2 (+)2 31 29

62 ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,6 (+)1 (+)0,4 30 29



63 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,3 0 0,5 29 29

64 ACPP022515 RUANO BOU, JORDI 0,9 1 1,1 28 29

65 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1 1 1,2 28 29

66 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,4 1 1,6 28 29

67 ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,3 3 3,5 26 29

68 ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 8 8 8,2 21 29

69 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)5,5 (+)5 (+)5,3 33 28

70 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,3 (+)3 (+)3,1 30 27

71 ACPP003219 TURRO MORAGAS, JOSEP 7 7 7,2 20 27

72 ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,3 5 5,5 20 25

73 ACPP028922 ASTORT TUBERT, FRANCESC 6,8 7 7 16 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP030954 BANCELLS CHAVALES, MIQUEL 17,4 17 10,8 32 49

2 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,8 12 9,4 30 42

3 ACPP012306 TEIXIDOR EZPELETA, ISAAC 14,2 14 11,4 28 42

4 ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,1 16 12,7 26 42

5 ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 11,4 11 9,8 29 40

6 ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 11 9,8 28 39

7 ACPP012307 JUANOLA JIMENEZ, ANGEL 15,8 16 14 24 39

8 ACPP016688 DIEZ TORELLO, RAFAEL JOSE 12,6 13 11,8 25 38

9 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 16 15,5 21 37

10 ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 20,4 20 19,8 18 37

11 ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,7 13 12,7 22 35

12 NOVALLICENCIACOEJO ANTOLIN, JONAS 21 21 21 18 35

13 ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 21 21 17 35

14 ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 15,2 15 15,2 19 34

15 ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 10 9,8 23 33

16 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10 10,2 22 32

17 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,5 12 11,5 19 31

18 ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,5 14 13,5 20 31

19 ACPP014663 SALIDO REDONDO, XAVIER 17,4 17 17,4 16 31

20 ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 14 14,3 16 29

21 ACPP031152 FERNANDEZ PRIM, EDUARD 21 21 21 12 29

22 ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,7 11 10,9 19 27

23 ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,4 16 16,6 12 27

24 ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 21 21 7 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 11,8 12 9,4 30 42

2 ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 16,1 16 12,7 26 42

3 ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,9 7 5,1 34 41

4 ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 11 11 9,8 28 39

5 ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 7,1 7 6,3 31 38

6 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA8,6 9 7,8 29 38

7 ACPP024814 SOLER GALI, CARME 16,1 16 15,5 21 37

8 ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4 8 8,4 27 35

9 ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,7 13 12,7 22 35

10 ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21 21 21 17 35

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 10 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
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11 ACPP017622 ORTEGA PASCUAL, MAR 5,1 5 5,1 29 33

12 ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 10 9,8 23 33

13 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2 10 10,2 22 32

14 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,3 0 0,3 31 31

15 ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11,5 12 11,5 19 31

16 ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,5 14 13,5 20 31

17 ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,3 0 0,5 30 30

18 ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,9 8 8,1 23 30

19 ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,1 14 14,3 16 29

20 ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,4 16 16,6 12 27


